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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  184,233,725.97

10 FONDO GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  174,373,139.65

2.1.1.1

2.1.1.2

2.1.1.4

2.1.1.5

2.1.2.2

2.1.2.3

2.1.5.1

2.1.5.2

2.1.5.3

2.2.1.3

2.2.1.4

2.2.1.5

2.2.1.6

2.2.3.2

2.2.6.2

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.2

2.2.8.5

2.2.8.7

2.2.8.8

2.3.2.3

2.3.3.2

2.3.5.5

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal con carácter transitorio

Sueldo anual no.13

Prestaciones económicas

Compensación

Especialismos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad

Viáticos fuera del país

Seguro de bienes muebles

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Comisiones y gastos bancarios

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Prendas de vestir

Productos de papel y cartón

Artículos de plástico

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,299,675.00

 7,395,750.00

 3,149,925.03

 569,640.04

 6,895,050.00

 1,244,000.00

 2,377,775.39

 2,392,375.18

 402,173.53

 358,714.35

 19,239.86

 380,000.00

 34,751.95

 81,761.40

 0.00

 19,410,138.63

 14,923,692.87

 472,567.44

 5,824,297.56

 27,373,748.99

 7,141,408.92

 16,385.00

 7,661,016.95

 578,427.90

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 184,233,725.97

 174,373,139.65

 26,299,675.00

 7,395,750.00

 3,149,925.03

 569,640.04

 6,895,050.00

 1,244,000.00

 2,377,775.39

 2,392,375.18

 402,173.53

 358,714.35

 19,239.86

 380,000.00

 34,751.95

 81,761.40

 0.00

 19,410,138.63

 14,923,692.87

 472,567.44

 5,824,297.56

 27,373,748.99

 7,141,408.92

 16,385.00

 7,661,016.95

 578,427.90

Diciembre

 588,251,825.24
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  184,233,725.97

10

20

FONDO GENERAL

FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 174,373,139.65

 9,860,586.32

2.3.7.1

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.6

2.6.1.1

2.6.4.4

2.6.5.3

2.6.5.4

2.7.2.4

2.2.1.7

2.2.2.1

2.2.2.2

2.2.4.2

2.2.5.4

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.7

2.3.3.1

2.3.9.2

2.3.9.6

2.6.1.1

2.6.1.3

2.6.1.4

2.6.8.3

Combustibles y lubricantes

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipo ferroviario

Maquinaria y equipo de construcción

Sistemas de aire acondicionado, calefacción y refrigeración industrial y co

Infraestructura terrestre y obras anexas

Agua

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Fletes

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Servicios Técnicos y Profesionales

Papel de escritorio

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipos de cómputo

Electrodomésticos

Programas de informática y base de datos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 842,232.00

 49,584.40

 36,160.00

 498,312.88

 0.00

 1,664,528.49

 0.00

 0.00

 36,279,805.89

 128,700.00

 109,109.88

 0.00

 8,000.00

 115,842.72

 3,005,244.59

 1,422,907.43

 336,300.00

 76,269.60

 826,047.40

 121,368.09

 112,389.98

 550,775.29

 103,722.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 184,233,725.97

 174,373,139.65

 9,860,586.32

 842,232.00

 49,584.40

 36,160.00

 498,312.88

 0.00

 1,664,528.49

 0.00

 0.00

 36,279,805.89

 128,700.00

 109,109.88

 0.00

 8,000.00

 115,842.72

 3,005,244.59

 1,422,907.43

 336,300.00

 76,269.60

 826,047.40

 121,368.09

 112,389.98

 550,775.29

 103,722.00

 0.00

Diciembre

 588,251,825.24
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.00.0002

30.00.03.0051

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 184,233,725.97

 184,029,948.73

20

10

FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9,860,586.32

 184,029,948.73

2.6.8.3

2.6.8.8

2.7.2.4

2.2.1.4

2.2.1.5

2.2.1.8

2.2.2.2

2.2.4.1

2.2.4.2

2.2.4.3

2.2.5.8

2.2.7.1

2.2.8.4

2.2.8.6

2.2.8.7

2.2.8.8

2.2.8.9

2.3.1.1

2.3.1.4

2.3.3.2

2.3.3.3

2.3.3.4

2.3.5.4

Programas de informática y base de datos

Licencias informáticas e intelectuales, industriales y comerciales

Infraestructura terrestre y obras anexas

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Recolección de residuos sólidos

Impresión y encuadernación

Pasajes

Fletes

Almacenaje

Otros alquileres

Contratación de obras menores

Servicios funerarios y gastos conexos

Organización de eventos y festividades

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Otros gastos operativos

Alimentos y bebidas para personas

Madera, corcho y sus manufacturas

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y periódicos

Artículos de caucho

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 422,145.00

 2,521,764.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 184,233,725.97

 184,029,948.73

 9,860,586.32

 184,029,948.73

 0.00

 422,145.00

 2,521,764.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 588,251,825.24
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.03.0051

30.00.03.0052

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 184,029,948.73

 108,582,101.21

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 184,029,948.73

 108,582,101.21

2.3.5.5

2.3.6.1

2.3.6.3

2.3.6.4

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.5

2.3.9.6

2.6.1.1

2.6.1.3

2.6.2.1

2.6.4.8

2.7.1.1

2.7.1.2

2.7.2.4

2.2.1.5

2.2.7.2

2.2.8.5

2.2.8.7

2.2.8.8

2.3.1.3

Artículos de plástico

Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla

Productos metálicos y sus derivados

Minerales

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipos de cómputo

Equipos y aparatos audiovisuales

Otros equipos de transporte

Obras para edificación residencial (viviendas)

Obras para edificación no residencial

Infraestructura terrestre y obras anexas

Servicio de internet y televisión por cable

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Productos agroforestales y pecuarios

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 184,029,948.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 184,029,948.73

 108,582,101.21

 184,029,948.73

 108,582,101.21

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 184,029,948.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 588,251,825.24
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.03.0052

30.00.03.0053

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 108,582,101.21

 111,406,049.33

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 108,582,101.21

 111,406,049.33

2.3.3.1

2.3.6.2

2.6.2.3

2.6.5.3

2.6.5.4

2.6.5.6

2.7.2.1

2.7.2.4

2.7.2.7

2.2.2.2

2.2.4.1

2.2.5.8

2.2.7.2

2.2.8.2

2.2.8.4

2.2.8.6

2.2.8.7

2.2.8.8

2.2.8.9

2.3.1.1

2.3.1.4

2.3.2.1

2.3.2.2

Papel de escritorio

Productos de vidrio, loza y porcelana

Cámaras fotográficas y de video

Maquinaria y equipo de construcción

Sistemas de aire acondicionado, calefacción y refrigeración industrial y co

Equipo de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos

Obras hidráulicas y sanitarias

Infraestructura terrestre y obras anexas

Obras urbanísticas

Impresión y encuadernación

Pasajes

Otros alquileres

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Comisiones y gastos bancarios

Servicios funerarios y gastos conexos

Organización de eventos y festividades

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Otros gastos operativos

Alimentos y bebidas para personas

Madera, corcho y sus manufacturas

Hilados y telas

Acabados textiles

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,014,715.87

 0.00

 95,567,385.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,062,049.33

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 108,582,101.21

 111,406,049.33

 108,582,101.21

 111,406,049.33

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,014,715.87

 0.00

 95,567,385.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,062,049.33

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 588,251,825.24



Ejecucion Mensual eg_ejec_mensual_etapas.rdf

05/03/2015 16:22:17    

12039433-00101492841-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2014
LIBRAMIENTO APROBADO + TEMPORAL

Página 6 de 13

 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.03.0053

30.00.00.0002

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 111,406,049.33

 0.00

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 111,406,049.33

 0.00

2.3.3.1

2.3.3.2

2.3.4.1

2.3.5.3

2.3.5.4

2.3.5.5

2.3.6.1

2.3.6.2

2.3.6.3

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.5

2.3.9.6

2.6.1.1

2.6.1.3

2.6.8.3

2.6.9.1

2.6.9.2

2.7.2.4

2.1.1.1

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos medicinales para uso humano

Llantas y neumáticos

Artículos de caucho

Artículos de plástico

Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla

Productos de vidrio, loza y porcelana

Productos metálicos y sus derivados

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipos de cómputo

Programas de informática y base de datos

Edificios residenciales (viviendas)

Edificios no residenciales

Infraestructura terrestre y obras anexas

Remuneraciones al personal fijo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 52,344,000.00

 58,000,000.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 588,251,825.24

 111,406,049.33

 0.00

 111,406,049.33

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 52,344,000.00

 58,000,000.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 588,251,825.24

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

10 FONDO GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.1.1.2

2.1.1.4

2.1.1.5

2.1.2.2

2.1.5.1

2.1.5.2

2.1.5.3

2.2.1.3

2.2.1.4

2.2.1.6

2.2.3.2

2.2.6.3

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.2

2.2.8.5

2.2.8.7

2.2.8.8

2.3.2.3

2.3.3.2

2.3.5.5

2.3.7.1

2.3.9.1

2.3.9.2

Remuneraciones al personal con carácter transitorio

Sueldo anual no.13

Prestaciones económicas

Compensación

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Telefax y correos

Electricidad

Viáticos fuera del país

Seguros de personas

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Comisiones y gastos bancarios

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Prendas de vestir

Productos de papel y cartón

Artículos de plástico

Combustibles y lubricantes

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

10

20

FONDO GENERAL

FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.9.6

2.6.1.1

2.6.4.4

2.6.5.3

2.6.5.4

2.7.2.4

2.2.1.7

2.2.2.1

2.2.2.2

2.2.4.2

2.2.5.3

2.2.5.4

2.2.5.8

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.7

2.3.3.1

2.3.9.1

2.3.9.2

2.6.1.1

2.6.1.3

2.6.1.4

2.6.8.3

2.6.8.8

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipo ferroviario

Maquinaria y equipo de construcción

Sistemas de aire acondicionado, calefacción y refrigeración industrial y co

Infraestructura terrestre y obras anexas

Agua

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Fletes

Alquileres de maquinarias y equipos

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Otros alquileres

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Servicios Técnicos y Profesionales

Papel de escritorio

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Muebles de oficina y estantería

Equipos de cómputo

Electrodomésticos

Programas de informática y base de datos

Licencias informáticas e intelectuales, industriales y comerciales

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.00.0002

30.00.03.0051

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

20

10

FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.6.8.8

2.7.2.4

2.2.1.4

2.2.1.5

2.2.1.8

2.2.2.2

2.2.4.1

2.2.4.2

2.2.4.3

2.2.5.8

2.2.7.1

2.2.8.4

2.2.8.6

2.2.8.7

2.2.8.8

2.2.8.9

2.3.1.1

2.3.1.4

2.3.3.2

2.3.3.3

2.3.3.4

2.3.5.4

2.3.5.5

Licencias informáticas e intelectuales, industriales y comerciales

Infraestructura terrestre y obras anexas

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Recolección de residuos sólidos

Impresión y encuadernación

Pasajes

Fletes

Almacenaje

Otros alquileres

Contratación de obras menores

Servicios funerarios y gastos conexos

Organización de eventos y festividades

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Otros gastos operativos

Alimentos y bebidas para personas

Madera, corcho y sus manufacturas

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y periódicos

Artículos de caucho

Artículos de plástico

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.03.0051

30.00.03.0052

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.6.1

2.3.6.3

2.3.6.4

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.5

2.3.9.6

2.6.1.1

2.6.1.3

2.6.2.1

2.6.4.8

2.7.1.1

2.7.1.2

2.7.2.4

2.2.1.5

2.2.7.2

2.2.8.5

2.2.8.7

2.2.8.8

2.3.1.3

2.3.3.1

Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla

Productos metálicos y sus derivados

Minerales

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipos de cómputo

Equipos y aparatos audiovisuales

Otros equipos de transporte

Obras para edificación residencial (viviendas)

Obras para edificación no residencial

Infraestructura terrestre y obras anexas

Servicio de internet y televisión por cable

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Productos agroforestales y pecuarios

Papel de escritorio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.03.0052

30.00.03.0053

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

10

10

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.6.2

2.6.2.3

2.6.5.3

2.6.5.4

2.6.5.6

2.7.2.1

2.7.2.4

2.7.2.7

2.2.2.1

2.2.2.2

2.2.4.1

2.2.5.8

2.2.7.2

2.2.8.2

2.2.8.4

2.2.8.6

2.2.8.7

2.2.8.8

2.2.8.9

2.3.1.1

2.3.1.4

2.3.2.1

2.3.2.2

Productos de vidrio, loza y porcelana

Cámaras fotográficas y de video

Maquinaria y equipo de construcción

Sistemas de aire acondicionado, calefacción y refrigeración industrial y co

Equipo de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos

Obras hidráulicas y sanitarias

Infraestructura terrestre y obras anexas

Obras urbanísticas

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Pasajes

Otros alquileres

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Comisiones y gastos bancarios

Servicios funerarios y gastos conexos

Organización de eventos y festividades

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Otros gastos operativos

Alimentos y bebidas para personas

Madera, corcho y sus manufacturas

Hilados y telas

Acabados textiles

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

30.00.03.0053  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

10 FONDO GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.3.3.1

2.3.3.2

2.3.4.1

2.3.5.3

2.3.5.4

2.3.5.5

2.3.6.1

2.3.6.2

2.3.6.3

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.5

2.3.9.6

2.6.1.1

2.6.1.3

2.6.8.3

2.6.9.1

2.6.9.2

2.7.2.4

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos medicinales para uso humano

Llantas y neumáticos

Artículos de caucho

Artículos de plástico

Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla

Productos de vidrio, loza y porcelana

Productos metálicos y sus derivados

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Muebles de oficina y estantería

Equipos de cómputo

Programas de informática y base de datos

Edificios residenciales (viviendas)

Edificios no residenciales

Infraestructura terrestre y obras anexas

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 588,251,825.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  588,251,825.24

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Institucional : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
Presupuestado : S
Fecha : 01/12/2014 00:00
No Presupuestado : N
Partida Libre : 0211.01.0003
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Preconfiguración : 4-EJECUCION MENSUAL
Perí­odo : 2014
Titulo Reporte : EJECUCION MENSUAL
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Hasta : 31/12/2014 23:59
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO

 : -
null : Aprobado + Temporal
Nombre : 
Reportes Anteriores : -
Entidad : 3-Poder Ejecutivo
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre 0211.01.0003

 0.00

Mayo

 0.00

Junio

 0.00

Julio

 0.00

Agosto

 0.00

Septiembre

 0.00

Octubre

 0.00

Noviembre

 588,251,825.24

Diciembre


